[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	     24.08.2018
	          с. Пушкино
	                   № 44

«О признании утратившим силу Положения о представлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, принятое постановлением №23 от 20.03.2013г.»
На основании Представления прокуратуры Добринского района от 22.08.2018 №43-2018 и целью приведения в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Пушкинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района от 20.03.2013 №23 «О соблюдении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения и руководителями муниципальных учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Пушкинский сельсовет                                            Н.Г.Демихова
[image: image1]